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WESTAFORM BOJBARA

KANALUUDDAMPARE-VF/AL

Beskrivning

Flexibel ljuddampare med mycket god Material
ljuddampande férméaga.
Anvandningsomrade Ljuddampare for bil- och batvarmare,
vacuumpumpar, kompressorer,
industridammsugare.

Egenskaper
Dimensioner

Dimensionstabell

Storlek
50/100
55/100
60/100
65/120
70/120
75/120
80/120
100/150
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Innerrér: Perforerat aluminiumror
Innerskikt: Fiberduk

Isolering: VIM-kontrollerad glasull
Ytterror: Aluminium

Andstycke: Aluminium

Latt och bgjbar.

Se tabell nedan.
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